
455 Schönow - Stendell - Passow, Schulstr.

gültig ab: 10.12.2023 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1
Fahrplaninformation S

 Schönow, Mitte  07:10
 Jamikow  07:14

 Kummerow, Mitte  07:18
 ..., Ausbau  07:20

 Stendell, Mitte  07:22
 ..., Gemeindeamt  07:24

 Herrenhof, Wendeschleife  07:27
 Passow, Schulstr.  07:33

© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

S - verkehrt nur an Schultagen    

 



455 Passow, Schulstr. - Stendell - Schönow

gültig ab: 10.12.2023 Montag - Freitag

Fahrtnummer 6
Fahrplaninformation S

 Passow, Schulstr.  15:20
 Herrenhof, Wendeschleife  15:25

 Stendell, Gemeindeamt  15:28
 ..., Mitte  15:30

 Kummerow, Ausbau  15:32
 ..., Mitte  15:34
 Jamikow  15:38

 Schönow, Mitte  15:42
© ASCI Systemhaus GmbH  Alle Angaben ohne Gewähr

Abkürzung und Zusatzinformationen

S - verkehrt nur an Schultagen    

 


